令和元年度 役員会（第２４回）議事要旨

日 時  令和２年２月１９日（水） ９時３０分 ～ ９時５８分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、中島理事、日向理事

陪席者  菊井監事、佐々木副学長、松田副学長、太田副学長、川手副学長

Ⅰ 議  題

 １ 国立大学法人東京学芸大学職員就業規則等の一部改正（当初案）について

   日向理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ２ 国立大学法人東京学芸大学情報セキュリティインシデント対応チーム（TGU-CSIRT）運営規

程の制定について

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ３ 国立大学法人東京学芸大学情報セキュリティインシデント対応手順書の一部改正（案）に

ついて

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ４ 国立大学法人東京学芸大学アドミッションオフィス規程の一部改正（案）について

   國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ５ 寄附講義の更新について

 中島理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ６ 名義使用許可申請について

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

以  上